_______________________________________________________________________________________________

          SCES – Trecho 3 – Lote 10 – Polo 8 – Projeto Orla - Brasília - DF - CEP 70.200-003 – Tel. (061) 3410-1000

COMUNICADO RELEVANTE Nº 01, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013

A Comissão de Outorga, constituída pela Portaria nº 581, de 27 de

novembro de 2013, para concessão da Rodovia BR-040/DF/GO/MG – 3ª Etapa do

Programa de Concessão de Rodovias Federais – Fase I, torna público que, em face

de erro material, foram retificados os itens 6 e 8 do Aviso de Publicação do EDITAL

Nº 6/2013, publicado no Diário Oficial da União em 28 de novembro de 2013,

relativos ao Recebimento dos Envelopes e ao Exame dos Documentos de

Qualificação.

 As retificações  decorrentes do presente Comunicado Relevante

encontram-se disponíveis no sítio eletrônico da ANTT (www.antt.gov.br).

MURSHED MENEZES ALI
Vice-Presidente da Comissão

http://www.antt.gov.br/